Pr. ORCIVAL PEREIRA XAVIER

Presidente

Brasília/DF, 22 de agosto de 2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA

45ª ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA DA COMADEBG

RETIFICAÇÃO

O Senhor Presidente, no uso das suas atribuições, e com fulcro na Seção IV, Cap. IV, arts. 16 e seus

Parágrafos, e 17, do Estatuto Social e o Art. 23 do Regimento Interno, CONVOCA a todos os seus membros

para a 44ª Assembleia Geral Ordinária, que se realizará nos dias 27 a 29 de outubro de 2023, com início às

19h30, no Centro de Convenções da COMIADEPA, situado na Rodovia Mário Covas, 2500 - do km 3,123 ao

km 6,001 - lado ímpar lado par pertence a(o) Ananindeua - Coqueiro, Belém - PA.

 ...

 Retifica

 Os Crivos para consagração e recebimento de novos ministros acontecerão, somente,

concomitantemente a 45ª AGO. Portando, fica suspensa a reunião anteriormente marcada para o dia 26/08,

conforme prevista no Edital.

 ...

Todos os candidatos ao crivo para consagração e recebimento deverão realizar suas inscrições para

a 45ª AGO até o prazo máximo de 8 de setembro de 2023. Os documentos originais serão apresentados à

Comissão de Crivo, para conferência, sendo necessário apenas a cópia dos documentos pessoais do

candidato e certidão casamento.